1

平成２９年度 第１０回役員会議事録

日 時  平成２９年１０月１７日（火）１４時３０分～１５時２０分

場 所  学長室

出席者  空閑学長，松田理事，溝口理事，馬場理事

欠席者  なし

列席者  佐藤副学長，河合副学長，黒﨑事務局長，岸浪監事，坂上監事，玉田総務広報課長

－ 議   題 －

１ 国立大学法人室蘭工業大学非常勤職員就業規則等の一部改正について

黒﨑事務局長から，資料１に基づき国立大学法人室蘭工業大学非常勤職員就業規則等の一部改

正について提案があり，審議の結果，原案のとおり了承された。

資料１－１ 国立大学法人室蘭工業大学非常勤職員就業規則等の一部改正について

資料１－２ 規則改正概要資料

資料１－３ 改正規則新旧対照表

２ 東日本大震災、熊本地震及び平成 28 年台風第 10 号で被災した室蘭工業大学学部志願者に係

る検定料の特例措置の実施について

  溝口理事から，資料２に基づき東日本大震災、熊本地震及び平成 28 年台風第 10 号で被災し

た平成 30 年度室蘭工業大学学部入学志願者に係る検定料の特例措置の実施について提案があ

り，審議の結果，原案のとおり了承された。

資料２－１ 東日本大震災、熊本地震及び平成 28 年台風第 10 号で被災した室蘭工業大学学部志願者に係る

検定料の特例措置の実施について

資料２－２ 東日本大震災で被災した室蘭工業大学学部志願者に係る検定料の特例措置

実施要項（案）

資料２－３ 熊本地震で被災した室蘭工業大学学部志願者に係る検定料の特例措置

実施要項（案）

資料２－４ 平成２８年台風第１０号で被災した室蘭工業大学学部志願者に係る検定料の

特例措置実施要項（案）

資料２－５ 入学検定料免除特例措置者について

以 上